
 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

Odbor občanskosprávní          
   

 

Váš dopis zn.:    

Naše značka:       I 38/2022   

                              P10-163919/2022 

Vyřizuje linka:   Mgr. Colon/321 

V Praze dne:   21. 04. 2022 

 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor občanskosprávní obdržel dne 23. 3. 2022 

Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací ve znění: 
 

„Vážení,  
 

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o zpřístupnění 
následujících informací:  
 

Prosíme o poskytnutí statistiky, kolik přestupků bylo spácháno v době od 1.7.2018 do 31.12.2021 v 
souvislosti s konáním domácích zápasů A-týmu SK Slavia Praha na stadionu Sinobo Stadium, adresou U 
Slavie 1540/2a, 100 00 Praha 10 - Vršovice nebo v bezprostřední blízkosti tohoto stadionu. Pro přesné 
vymezení požadovaných informací konstatujeme, že žádáme o poskytnutí statistiky ohledně všech 
přestupků, o kterých je již pravomocně rozhodnuto. Pro vyloučení pochybností uvádíme, že jde zejména 
o přestupky, které byly vyřešeny orgánem Policie České republiky nebo strážníkem obecní policie 
příkazem na místě, o přestupky, o kterých správní orgán rozhodl příkazem a o přestupky, které byly 
předmětem správního řízení.  
 

Pro větší přehlednost v příloze tohoto dopisu naleznete tabulku domácích zápasů týmu SK Slavia Praha. 
Uvítáme, pokud výše požadované informace doplníte do této tabulky.  
 

Na závěr bychom dodali, že jsme si vědomi faktu, že hlavní náplní správního úřadu není pouze 
vypracovávat rešerše pro fotbalové kluby a na výše požadované informace si rádi počkáme. Prosíme o 
jejich zaslání zpět do datové schránky, ze které byla odeslána tato žádost. Za jejich poskytnutí Vám 
předem děkujeme.“  

V návaznosti na předmětnou žádost povinný subjekt v zákonné lhůtě dne 6. 4. 2022 oznámil a vyčíslil 
žadateli v souladu s § 17 odst. 1 InfZ výši nákladů za mimořádně rozsáhlé vyhledávání ve vztahu k 
poskytnutí požadovaných informací dle žádosti v celkové souhrnné výši 1.600,-- Kč (slovy: tisíc šest set 
korun českých). Požadovaná úhrada byla žadatelem zaplacena převodem na účet MČ Praha 10 dne 13. 

4. 2022. 



V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující 
formě: elektronicky do datové schránky formou tohoto přípisu a jeho přílohy č. 1.  
 

V příloze č. 1 tohoto přípisu Vám zasíláme doplněnou tabulku o počty pravomocně rozhodnutých 
přestupků spáchaných v období od 1. 7. 2018 do 31. 12. 2021 v souvislosti s konáním domácích zápasů  
A-týmu SK Slavia Praha na stadionu Sinobo Stadium a v bezprostřední blízkosti.   

Současně s poskytnutím informací Vám zasíláme rozhodnutí o odmítnutí části žádosti (tj. k informacím 
o přestupcích vyřízených Policií ČR a Městskou policií příkazem na místě) z důvodu faktické neexistence 
požadovaných informací podle ustanovení § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 2 odst. 4 InfZ do datové 
schránky. 

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. 
 

 

S pozdravem  

 

„otisk razítka“ 

 

 

 

Mgr. Karin Horníková 

vedoucí odboru občanskosprávního 

„podepsáno elektronicky“ 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1: Tabulka domácích zápasů týmu SK Slavia Praha v období od 1. 7. 2018 – 31. 12. 2021   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 321 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax:  

IČ: 00063941 Čt         8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení:            e-mail: posta@praha10.cz 

 


